

# Dreams Design ApS

A C Møllersvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 46 17 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Poul Grauting Dinesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dreams Design ApS A C Møllersvej 14 7100 Vejle  CVR-nr.: 40 46 17 36 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Poul Grauting Dinesen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Ci-tron A/S, Vesterballevej 29, 7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design, webudvikling, handel og service samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod et ordinært resultat efter skat på 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.580</b>	<b>510.754</b>
1 Personaleomkostninger	-265.903	-484.353
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.589	-3.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.088</b>	<b>22.830</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-7.020
Øvrige finansielle omkostninger	-2.803	1.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.285</b>	<b>17.757</b>
2 Skat af årets resultat	-17.129	-5.456
<b>Årets resultat</b>	<b>59.156</b>	<b>12.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.275	7.275
Overføres til overført resultat	66.431	5.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.156</b>	<b>12.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	15.477	19.048
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.477	19.048
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.565	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.565	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	53.275
6 Kapitalandele	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	53.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.042</b>	<b>72.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.329	68.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.000
Andre tilgodehavender	42.298	2.518
Tilgodehavender i alt	94.627	90.599
Likvide beholdninger	45.370	70.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.997</b>	<b>160.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.039</b>	<b>232.967</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.275
Overført resultat	69.421	2.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.421</b>	<b>50.265</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	607	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>607</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.800	31.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.073	41.526
Selskabsskat	16.522	2.156
Anden gæld	26.616	107.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.011	182.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.011</b>	<b>182.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>226.039</b>	<b>232.967</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.275	2.990	50.265
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-7.275</u>	<u>66.431</u>	<u>59.156</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>69.421</u></b>	<b><u>109.421</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.930	478.864
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.269</u>	<u>2.081</u>
	<b><u>265.903</u></b>	<b><u>484.353</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.522	2.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>607</u>	<u>3.300</u>
	<b><u>17.129</u></b>	<b><u>5.456</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-5.952	-2.381
Årets afskrivninger	<u>-3.571</u>	<u>-3.571</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-9.523</u></b>	<b><u>-5.952</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>15.477</u></b>	<b><u>19.048</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>13.583</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>13.583</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-3.018</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.018</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.565</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	46.000	28.000
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	<u>-46.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.275	10.278
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-6.583
Afgang i året	<u>-7.275</u>	<u>3.580</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.275</u></b>
<b>6. Kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
